
                                 BASHKIA LEZHË 

 

PLANI I VEPRIMIT PËR SHLYERJEN E DETYRIMEVE TË PRAPAMBETURA 
PËR VITIN 2019 DHE NË PBA 2020-2022 

 
Në lekë 

Nr  Bashkia  Stoku i detyrimit të mbetur 
në fund të viti 2018 

Shuma e parashikuar për shlyerje gjatë viteve  Diferenca  
(Fakt-Plan) 2019 2020 2021 2022 

1 Lezhë 377,029,329 101,314,000 128,740,000 138,944,000 8,031,329 0
 

 

DREJTORESHA E BUXHETIT DHE FINANCËS  

Anilda MEMAJ 

 

 

 

 

 

 

Përgj.Sek.Buxhetit Xh.Haxhia 

Përgj.Sek.Financës B.Vuksani 


